
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33652   25Segunda-feira, 09 DE JULHO DE 2018 

Objeto: Contratação de Diretor Musical para o 16° SERVIFEST.
Fundamento legal: Art. 25, III, da Lei 8.666/93.
Processo: 218001/2018
MARCELO DANILO SILVA ALHO CORREA
Diretor Geral

Protocolo: 334983

.

.

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO N° 002/2018
O Diretor Geral da Escola de Governança Pública do Estado 
do Pará – EGPA, no uso de suas atribuições legais, resolve 
RATIFICAR a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2018, 
com o fundamento legal Art. 25, III, da Lei 8.666/93.
Belém, 29 de junho de 2018.
MARCELO DANILO SILVA ALHO CORREA
Diretor Geral

Protocolo: 334986

.

.

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº. 175 DE 05 DE JULHO DE 2018.
O DIRETOR GERAL DA ESCOLA DE GOVERNANÇA PÚBLICA 
DO ESTADO DO PARÁ-EGPA, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Lei nº. 6.569 de 06 de agosto de 2003, e 
posteriores alterações,
RESOLVE:
CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares no mês 
de AGOSTO/2018 ao servidor deste Órgão, conforme relação 
abaixo:

MATRICULA                   NOME EXERCÍCIO PERÍODO

54196475 Patrick Oliveira de Avelar 2018 06/08/2018 a 
04/09/2018

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.
MARCELO DANILO SILVA ALHO CORREA
Diretor Geral

Protocolo: 334863

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DA 
FAZENDA

.

PORTARIA
.

SUBSECRETÁRIA / DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 1591 DE 04 DE JULHO DE 2018
CONCEDER, 30 (Trinta) dias de férias regulamentares no mês 
Agosto/2018 aos servidores deste órgão conforme discriminado 
abaixo:
GABINETE DO SECRETÁRIO
Matrícula Nome                                                                   Período Aquisitivo                 Período Gozo
03244067 Antonio Nicacio Gouvea                                       01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
DIRETORIA DO TESOURO ESTADUAL
03246965 Rute Helena Moreira Pereira                                               02/07/2017 - 01/07/2018      02/08/2018 
- 31/08/2018
57205967 Nilton Sergio Martins Carvalho                            24/10/2015 - 23/10/2016      02/08/2018 - 31/08/2018
DIRETORIA DE GESTAO CONTABIL E FISCAL
05347300 Francinete Almeida de Oliveira                            22/06/2015 - 21/06/2016      13/08/2018 - 11/09/2018
57173492 Monica Helena Soares Pereira                             24/07/2017 - 23/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS FAZENDÁRIOS
05570395 Roseli de Assuncao Naves                                   26/11/2016 - 25/11/2017      06/08/2018 - 04/09/2018
05915202 Jair Muller Marques de Souza                              29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
JULGADORIA DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
54180899 Marly Soares Bezerra                                           24/07/2017 - 23/07/2018      02/08/2018 - 31/08/2018
05914773 Henrique Medeiros Silva                                      29/07/2017 - 28/07/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
05914883 Fernanda Barros de Oliveira                              29/07/2017 - 28/07/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
ESCOLA FAZENDÁRIA
00002380 Rui Guilherme Pereira da Costa                           01/07/2017 - 30/06/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS FAZENDÁRIOS ESTRATÉGICOS
00031690 Lourdes Terezinha Lima G. da Costa                    01/07/2017 - 30/06/2018      27/08/2018 - 25/09/2018
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS FAZENDÁRIOS ESTRATÉGICOS
05186706 Emanoel Borges Moreira                                      01/07/2017 - 30/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO DE MODERNIZAÇÃO E GESTÃO FAZENDÁRIA
05552826 Antonia Iranete Gadelha Staack                          01/10/2016 - 30/09/2017      21/08/2018 - 19/09/2018
CONSULTORIA JURÍDICA
05190851 Nazare Maria Sa de Azevedo                               06/07/2017 - 05/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05149592 Vania Maria Bastos de Souza Nogueira              01/08/2017 - 31/07/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
UNIDADE DE CONTROLE INTERNO
05144205 Maria Amelia Gomes Pinho                                   01/08/2017 - 31/07/2018      03/08/2018 - 01/09/2018
DIRETORIA DE TRIBUTAÇÃO
57176048 Marcelo Amaral Teixeira                                       29/07/2017 - 28/07/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
DIRETORIA DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FAZENDÁRIAS
00455725 Mirthes Ines de Jesus Lago Miranda                    01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018

05900144 Cleide Maria Lima Goncalves                             13/06/2017 - 12/06/2018      17/08/2018 - 15/09/2018
03249573 Lorena Costa Nauar Lisboa                                  01/07/2017 - 30/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05914742 Carlos Alberto Gutz Millak Junior                         29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03254968 Dinorah Pedreira Oliveira                                     04/07/2017 - 03/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05132401 Jose Luciano da Costa                                          18/05/2017 - 17/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO
05858070 Allan Oliveira de Souza                                        13/05/2017 - 12/05/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
05132398 Jose Otavio Bandeira Costa                                  06/08/2016 - 05/08/2017      01/08/2018 - 30/08/2018
05154812 Luiz Claudio Jorge Cardoso                                  02/07/2017 - 01/07/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
05914758 Eduardo Campos Iketani                                      29/07/2017 - 28/07/2018      16/08/2018 - 14/09/2018
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
57191447 Marly Anne Olivier de O. Nobumasa                     13/12/2015 - 12/12/2016      20/08/2018 - 18/09/2018
51855666 Brenda Monteiro Batalha                                     01/08/2017 - 31/07/2018      16/08/2018 - 14/09/2018
00053619 Joel Mesquita Cavalcante                                     17/05/2017 - 16/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03156370 Jose Antonio Cambra Gouveia                             18/06/2017 - 17/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
57213103 Micheline Merces Leal                                          19/02/2017 - 18/02/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05144337 Eliete da Silva Nascimento                                  01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03245713 Sidney Marilia de Sousa L. Cavalcante             01/06/2017 - 31/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
00001597 Maria de Jesus Brigido N. Thomaz                       19/05/2017 - 18/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
06063080 Paulo Miguel Garcia Camara                          29/06/2017 - 28/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03249603 Rutilene de Fatima Garcia Cunha                         11/05/2017 - 10/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC. REG.DE ADM. TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE BELÉM
05141303 Maria das Gracas Miranda                                    01/07/2017 - 30/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03247325 Mauro Lourenco Goncalves                                  06/11/2016 - 05/11/2017      01/08/2018 - 30/08/2018
03246990 Jorge Luiz Rodrigues Valente                           24/07/2017 - 23/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05139970 Laura Maria de Oliveira Souto                             11/07/2017 - 10/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05619742 Eduardo Antonio Bastos Santos                           22/03/2017 - 21/03/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC. REG.DE ADM. TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE CASTANHAL
05138582 America Alho de Freitas                                       28/06/2017 - 27/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05914754 Daniel de Castro Schuckar                                   29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC. REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE MARABÁ
05091438 Maria Sueli Lara da Costa                                    22/06/2017 - 21/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
00048666 Benedito Augusto Bandeira Ferreira                    22/05/2017 - 21/05/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
05860008 Marcio Jose Albuquerque Carvalho                      10/06/2017 - 09/06/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
02005891 Gilvan Rodrigues Araujo                                       01/10/2016 - 30/09/2017      06/08/2018 - 04/09/2018
COORDENAÇÃO EXEC. REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIB.DE SANTARÉM
05539447 Jose Silva Vieira                                                   04/08/2017 - 03/08/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
05914785 Guilherme Fonseca de Oliveira Mello                   29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05914792 Girleide Novaes Feitosa Fonseca                         29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03249131 Augusto Cesar Freire Falcao                             18/06/2017 - 17/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
00047007 Antonio Soares da Silva                                       12/06/2017 - 11/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC.REGIONAL DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE BREVES
03249026 Joao de Deus Sales do Carmo                              03/05/2017 - 02/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE ABAETETUBA
00597813 Maria Rizeth da Costa Santos                              21/06/2017 - 20/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
00047139 Manoel Antonio Valente Ribeiro                           22/05/2017 - 21/05/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
02006642 Afonso Cardoso de Castro Junior                          10/07/2017 - 09/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE REDENÇÃO
05915730 Angelo Lima Cunha                                              14/08/2017 - 13/08/2018      14/08/2018 - 12/09/2018
COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE PARAGOMINAS
03248526 Paulo Sergio Pinto Debs                                       14/03/2017 - 13/03/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05915118 Caio Rubio de Melo                                              29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE MARITUBA
05914718 Ilyich Dantas Diniz                                               29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05108691 Salim Bechara Resque Filho                              10/11/2016 - 09/11/2017      01/08/2018 - 30/08/2018
00051101 Joao Torres de Oliveira                                         25/01/2017 - 24/01/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03246973 Waldir de Moraes Couto                                       02/07/2016 - 01/07/2017      01/08/2018 - 30/08/2018
05570107 Helenize Helena Ferreira Lobato                         26/11/2016 - 25/11/2017      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE ALTAMIRA
05052726 Ailson Cordeiro Calilo                                           01/08/2017 - 31/07/2018      02/08/2018 - 31/08/2018
03249514 Paulo Sergio de Alencar Beckman                        12/07/2017 - 11/07/2018      02/08/2018 - 31/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE CAPANEMA
03251411 Oscar Correa Bastos                                             12/06/2017 - 11/06/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE TUCURUÍ
05158648 Elizabeth do Socorro de S. Carneiro                    01/07/2017 - 30/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05042445 Antonio Quental Arruda Junior                             01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC. ESPECIAL DE ADM.TRIB. DE GRANDES CONTRIBUINTES
03244024 Sandra Maria Silva da Cunha                               01/08/2017 - 31/07/2018      02/08/2018 - 31/08/2018
00054267 Sandra Maria Leao Moreira                                  11/05/2017 - 10/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05128099 Lea da Costa Calandrini                                       11/05/2017 - 10/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05914737 Bruno Torres de Souza                                         29/07/2016 - 28/07/2017      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC. ESPECIAL DE ADM.TRIB. DE SUBST. TRIBUTÁRIA
05091950 Ana Cristina de Figueiredo Melo                          06/08/2017 - 05/08/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
05914756 Edimar Santos do Nascimento                             29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05588286 Lucinda Pinheiro de Sousa                                   26/11/2015 - 25/11/2016      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC. ESPECIAL DE ADM.TRIB. DE MICRO E PEQ.EMPRESAS
00050385 Leila Suely Tadaiesky Lima de Oliveira               28/06/2017 - 27/06/2018      02/08/2018 - 31/08/2018
COORDENAÇÃO EXEC. ESPECIAL DE ADM.TRIB. DO IPVA E ITCD
03245888 Sonia Cristina Marques Silva                           17/01/2017 - 16/01/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORDENAÇÃO EXECUTIVA DE CONTROLE DE MERCADORIAS EM TRÂNSITO
03249735 Espedita Saraiva da Paixao                                  12/07/2016 - 11/07/2017      15/08/2018 - 13/09/2018
02007967 Jose Antonio Rodrigues S. de Oliveira                 06/08/2015 - 05/08/2016      23/08/2018 - 21/09/2018
03249042 Lislene do Socorro Borges Lisboa                        01/06/2017 - 31/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05106249 Lucia de Fatima Bozi                                            06/11/2016 - 05/11/2017      02/08/2018 - 31/08/2018
03248798 Maria Elizoneth Figueiredo Queiroz                     03/05/2017 - 02/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05128358 Mauro Celso Batista da Silva                            11/05/2017 - 10/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03246280 Miguel Queiroz Neto                                            24/11/2016 - 23/11/2017      01/08/2018 - 30/08/2018
05140170 Sergio Monteiro de Amorim                                 01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018

COORDENAÇÃO EXECUTIVA DE CONTROLE DE MERCADORIAS EM TRÂNSITO
05144272 Vera do Socorro Nascimento Pinho                      01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
00004480 Elene Catarine Fernandes da Silva                      13/06/2017 - 12/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05280397 Antonio Carlos Amin de Moura                             22/04/2017 - 21/04/2018      02/08/2018 - 31/08/2018
COORD. EXEC. DE CONTROLE MERCADORIA EM TRANS. DO ITINGA
02007924 Valdir Espinheiro Pismel Junior                            17/02/2017 - 16/02/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05144302 Ivone do Socorro Pecanha Bessa                          01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03249506 Flavio Boulhosa Malato                                        12/07/2017 - 11/07/2018      02/08/2018 - 31/08/2018
54187787 Edivaldo Ferreira Fontenele                              04/10/2016 - 03/10/2017      02/08/2018 - 31/08/2018
05139180 Ana Claudia Gomes Lacorte                                 01/07/2017 - 30/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
02007592 Ailene Maria Antony Cunha                                  01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORD. EXEC DE CONTROLE MERCADORIA EM TRANS. DO ARAGUAIA
05914712 Claudio Jose da Silva                                           29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORD. EXEC. DE CONTROLE MERCADORIA EM TRANS. DO GURUPI
05096928 Santana de Sena Ribeiro                                      01/10/2015 - 30/09/2016      01/08/2018 - 30/08/2018
05120934 Sergio Roberto Costa Lamas                             01/04/2017 - 31/03/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05914814 Naima C. de M. Maia de Souza dos Anjos            29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05154219 Jose Haroldo Ribeiro Matos                                  01/07/2017 - 30/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORD. EXEC. DE CONTROLE MERCADORIA EM TRANS. DA BASE CANDIRÚ
05185734 Jose Maria da Silva Mafra                                     01/02/2017 - 31/01/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORD. EXEC. DE CONTROLE MERCADORIA EM TRANS. DA SERRA DO CACHIMBO
03248348 Roberto Paulo Martins Paraguassu                       14/03/2017 - 13/03/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05144140 Simone Cruz da Silva                                           01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORD. EXEC. DE CONTROLE MERCADORIA EM TRANS.DE PORTOS E AEROPORTOS
00045551 Alcirema Magalhaes Barbosa                             22/05/2017 - 21/05/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
00026956 Lamartine Almeida de Carvalho                           04/08/2017 - 03/08/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
05151945 Nilda Maria Araujo Pereira                                   01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03251322 Maria de Nazare Vasconcelos Sa                         09/06/2017 - 08/06/2018      06/08/2018 - 04/09/2018
03249557 Francemarcia Ferreira de Carvalho                      12/07/2017 - 11/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
00004138 Elionilza Maciel da Silva                                       13/06/2017 - 12/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
02007452 Benedito Medeiros Braga                                     01/08/2017 - 31/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
COORD. EXEC. DE CONTROLE MERCADORIA EM TRANS.DE CARAJÁS
03247376 Valter Sebastiao Matos Lobato                            21/03/2017 - 20/03/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03251420 Mario Portugal de Sousa                                      12/06/2017 - 11/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05915222 Marcos Antonio Lopes Jorge                             29/07/2017 - 28/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
05721717 Francisca Martins da Silva                                    01/07/2017 - 30/06/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
00045063 Clemencia Araujo Neta                                         30/07/2017 - 29/07/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
03247902 Janio da Silva Lira                                           07/02/2017 - 06/02/2018      01/08/2018 - 30/08/2018
00003778 Walcimar Erasto Araujo de Oliveira                     06/06/2017 - 05/06/2018 01/08/2018 - 30/08/2018
SHU YUNG FON
Subsecretário da Administração Tributária, em exercício
RUTILENE DE FATIMA GARCIA CUNHA
Diretora de Administração

Protocolo: 334968

.

.

DIÁRIA
.

A SUBSECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA e a 
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA DE ES-
TADO DA FAZENDA, no uso das atribuições que lhes foram 
delegadas pela PORTARIA Nº 1.597/2016-GS de 23.09.2016, 
publicada no DOE nº 33.220, de 27.09.2016. Considerando o 
disposto no art. 145 § 1º da Lei nº 5810, de 24 de janeiro de 
1994, o Decreto nº 2.819 de 06.09.94
 Shu Yung Fon                                                Rutilene de Fatima Garcia Cunha
Subsecretário da Administração Tributária                     Diretora de Administração -DAD
PORTARIA Nº 1568 de 04 de julho de 2018, AUTORIZAR  
de 4 e 1/2  diárias ao servidor ALTINO NASCIMENTO SAMPAIO, 
nº 0509693601, FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS-C, lotado 
na DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, com o ob-
jetivo de participara das reuniões do 64º encat-se, no período 
de 16.07.2018 a 20.07.2018, no trecho Belem-Pa/Aracaju-Se/
Belém-Pa.
PORTARIA Nº 1590 de 04 de julho de 2018, AUTORIZAR 9 e 
1/2  diárias ao servidor MARCO VENICIO DE ALBUQUERQUE VI-
NAGRE, matricula nº 0002259401, ENG. AGRONOMO, lotado na 
COORDENAÇÃO EXEC. ESPECIAL DE ADM.TRIB. DO IPVA E ITCD,  
objetivo de proceder avaliações de bens imóveis nos Municípios 
de Redenção, Santana do Araguaia e Parauapebas, no período de 
19.07.2018 a 28.07.2018, no trecho Belém/Redenção/Santana 
Do Araguaia/Parauapebas/Belém.
PORTARIA Nº 1592 de 05 de julho de 2018, AUTORIZAR 1 
e 1/2  diárias a ZULMA MACHADO DE DEUS, nº 0539483001, 
DATILOGRAFO, COORDENAÇÃO EXEC. ESPECIAL DE ADM.TRIB. 
DO IPVA E ITCD, objetivo de organizar documentos, período de 
06.07.2018 a 07.07.2018, trecho Belém/São Francisco/Belém.
PORTARIA Nº 1593 de 05 de julho de 2018, AUTORIZAR 1 
e 1/2  diárias ao JOAO GOMES DA CRUZ FILHO, nº 0324856901, 
MOTORISTA, COORDENAÇÃO EXEC. DE CONTROLE DE MERCA-
DORIAS EM TRÂNSITO, objetivo de conduzir veículo ofi cial da 
equipe da operação de fi scalização junto a Semas, no período de 
05.072018 a 06.07.2018, no trecho Belém/São Francisco/Belém.
PORTARIA Nº 1595 de 05 de julho de 2018, AUTORIZAR 1/2  
diárias ao VINICIUS DE OLIVEIRA PESSANHA, nº 0593188701, 
GERENTE FAZENDARIO, CÉLULA DE GESTÃO DE RECURSOS MA-
TERIAIS, objetivo de fi scalização de obra, período de 05.07.2018 
a 05.07.2018, trecho Belém/Abaetetuba/Belém.

Protocolo: 334911


